
OFERTA SZKOLENIOWA 
KOŁOBRZEG – GRYFICE – BIAŁOGARD czerwiec 2015. 

 
Uprzejmie informuję, że rozpoczynamy następujące szkolenia: 
 

SZKOLENIA Z ZAKRESU BHP dla: 
pracodawców i osób kierujących pracownikami 
kadry inżynieryjno-technicznej, 
pracowników służb BHP i SIP, 
pracowników administracyjno-biurowych – rozpoczęcie jw. 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych. 
 

KURS OBSŁUGI WÓZKÓW PODNOŚNIKOWYCH I DŹWIGNIC 
w tym: wciągarek, suwnic, żurawi samochodowych-w tym HDS, podestów, podnośników i dźwigów 

Rozpoczęcie 
 
 
Kurs kończy się egzaminem w Urzędzie Dozoru Technicznego. 

 
KURS KONSERWACJI I NAPRAW WOZKÓW PODNOŚNIKOWYCH I DŹWIGNIC 

w tym: wciągarek, suwnic, żurawi samochodowych, podestów, podnośników i dźwigów 
Rozpoczęcie 
 
 
Kurs kończy się egzaminem w Urzędzie Dozoru Technicznego. 

 
KURS OBSŁUGI, NAPRAW, KONSERWACJI URZĄDZEŃ ENERGETYCZNYCH. 

na stanowiskach: eksploatacji i dozoru „E” i „D” w grupach: 
Grupa 1 – urządzenia elektryczne, 
Grupa 2 – urządzenia cieplno-mechaniczne, 
Grupa 3 – urządzenia gazowe. 
Kurs kończy się egzaminem przed komisją Urzędu Regulacji Energetyki 

 
SPAWANIE I CIĘCIE METALI w met: MAG, MIG, TIG. 

w metodach: gazowa i elektryczna  w osłonie dwutlenku węgla i argonu, elektrodą topliwą i nietopliwą. 
Materiał spawany to: stale węglowe,  stopowe w tym nierdzewne miedź i aluminium. 

Rozpoczęcie 
 
 
 
Kurs kończy się egzaminem i wydaniem dokumentów spawalniczych przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach. 

 
KURSY – OBSŁUGA PILAREK MECHANICZNYCH: 

DRWAL – OPERATOR PILARKI wg programu dla pracowników leśnictwa, w zakresie wiedzy i umiejętności wymaganych do 
wykonywania zawodu drwal – operator pilarki. 
KONSERWATOR ZIELENI  w zakresie cięcia i pielęgnacji drzew ozdobnych i uprawnych przy użyciu pilarki łańcuchowej oraz 
obsługa kos mechanicznych wg programu ODK w Mysłowicach. 
OPERATOR PILARKI w zakresie wykorzystywania surowca drzewnego – technika przerzynki kłód i dłużyc. 
OBSŁUGA PILAREK MECHANICZNYCH wg programu ODK w Mysłowicach 
Rozpoczęcie 
 

 
W PRZYPADKU ZLECEŃ GRUPOWYCH STOSUJEMY ZNIŻKI W OPŁATACH. 

 
Informacja telefoniczna: 

94 355 48 07, 59 810 44 89   tel. kom. 602 632 816 lub 501 511 432 
 

ZAJĘCIA TEORETYCZNE BĘDĄ PROWADZONE W: 
KOŁOBRZEG   Zakład Aktywności Zawodowej ul. Mazowiecka 30 

GRYFICE   Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej ul. Trzygłowska 

BIAŁOGARD  Młodzieżowy Dom Kultury ul. Grunwaldzka 43 

Kołobrzeg 15.06.2015 r. 
Gryfice  16.06.2015 r. 
Białogard 17.06.2015 r. 
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